
NAAM STICHTING STICHTING DEM.JONGEREN
PLAATS ENSCHEDE

PERIODE 2012

ADRES SCHIETBAANWEG 5, 7521 CX ENSCHEDE

BEGINSALDO 19.459,26€            BRUTO FARK

TOTAALINKOMSTEN UITGAVEN KASSA/BANK INKOMSTEN UITGAVEN VERSCHIL

JANUARI 24.366,96€             4.415,79€           19.951,17€             € 4.907,70 € 4.415,79 € 491,91

FEBRUARI 24.518,51€             5.390,58€           19.127,93€             € 4.567,34 € 5.390,58 € 823,24-

MAART 25.894,62€             4.782,97€           21.111,65€             € 6.766,69 € 4.782,97 € 1.983,72

APRIL 26.462,65€             4.360,40€           22.102,25€             € 5.351,00 € 4.360,40 € 990,60

MEI 26.977,61€             5.130,89€           21.846,72€             € 4.875,36 € 5.130,89 € 255,53-

JUNI 28.913,46€             7.639,04€           21.274,42€             € 7.066,74 € 7.639,04 € 572,30-

JULI 26.725,11€             3.913,88€           22.811,23€             € 5.450,69 € 3.913,88 € 1.536,81

AUGUSTUS 27.639,38€             3.580,81€           24.058,57€             € 4.828,15 € 3.580,81 € 1.247,34

SEPTEMBER 26.997,09€             3.750,14€           23.246,95€             € 2.938,52 € 3.750,14 € 811,62-

OKTOBER 25.901,83€             3.378,79€           22.523,04€             € 2.654,88 € 3.378,79 € 723,91-

NOVEMBER 26.637,98€             7.748,89€           18.889,09€             € 4.114,94 € 7.748,89 € 3.633,95-

DECEMBER 23.324,24€             3.938,91€           19.385,33€             € 4.435,15 € 3.938,91 € 496,24

-€                       € 57.957,16 € 58.031,09

  EIND SALDO KASSA&BANK 19.385,33€             EINDE(+/--) € 73,93 € 73,93-


